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YTTRANDE 

Angående Ransta IK ansökan om bidrag till snöskoter till skidspår 
i Ransta. 

Ransta IK får stöd av Sala kommun att sköta elljusspåret och anlägga skidspår i 

Ransta.   

Föreningen sköter också driften av idrottsplatsen Mullevi som möjliggör både 

hockey och fotboll. 

För det totala skötselarbetet får föreningen årligen 156 688kr (2021) i skötselbidrag 

från Sala kommun, varav 21 853 är för skötseln av elljusspåret. 

Ransta IK är i sin kärnverksamhet en fotbollsförening. 

Inför vintern 20/21 fick den befintliga snöskotern skrotas efter att ha tjänstgjort sen 

1996, föreningen löste den senaste vintern genom att de fick hyra en privatägd 

snöskoter av en boende i Ransta, den möjligheten är begränsad i framtiden och nu är 

föreningen i behov av en ny. 

Ransta IK ansöker bidrag á 50 000kr för inköp av snöskoter, totalkostnad snöskoter 

60 000kr  

Att det finns tillgängliga aktivitetsytor ute på landsbygden är en förutsättning för 

aktiva barn- och ungdomar inom kommunen. 

Skidspår och elljusspår i sin närhet ser vi positiva responser av under COVID-19 

första år. 

Föreningar som sköter och driftar anläggningar på landsbygden är beroende av att 

Sala kommun fortsätter ge stöd genom skötselbidrag och investeringsbidrag. 

Att be en förening som i huvudsak bedriver fotbollsverksamhet att köpa in en 

snöskoter för att anlägga ett skidspår, är både magstarkt och svårt att i 

förlängningen motivera till medlemmarna. 

Undertecknad ställer sig positiv till ansökan om bidrag till snöskoter för Ransta IK 

till skötsel av skidspår i Ransta. 

Förslag till beslut: 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar  

att bevilja Ransta IK, 50 000 SEK, för inköp av snöskoter till anläggande av skidspår i 

Ransta, bidrag betalas ut efter inkommen redovisning av inköp. 
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Ransta IK ansöker om ett bidrag för 50 000:- för inköp av en snöskoter. 

Föreningen har haft en snöskoter sen 1996 och den har nu gjort sitt och föreningen har 

beslutat att skrota den. För att kunna erbjuda skidåkning i Ransta under vintern 20/21 har 

föreningen nu hyrt in sig på en skoter som ägs av en boende i Ransta. För att i framtiden 

kunna fortsätta erbjuda skidspår i Ranstaspåret 1,9km och på Mullevi idrottsplats för alla 

Ranstabor med omnejd så är Ransta IK behov att köpa in en ny snöskoter för att kunna spåra.  

Ransta IK har varit i kontakt med Jockes skoter och Motor i Heby och fått en offert på en 

snöskoter för 60 000:- som uppfyller alla de krav som behövs. Det är inte säkert att det blir 

just denna som kommer köpas in men nu har föreningen fått ett riktmärke vad kostnaden 

kommer att bli.  Ransta IK´s tanke att stå för mellanskillnaden från de 50 000:- som 

föreningen ansöker om bidrag för.  

  

Med vänlig hälsning 

Robert Ericson Kassör Ransta IK  

 



 



 

 


